ATA DE PLENÁRIA DO ANO DE 2019, DO XV PLENÁRIO – PLENÁRIA

EXTRAORDINÁRIA – 20 DE FEVEREIRO DE 2019. Ao vigésimo dia do mês de fevereiro

do ano de dois mil e dezenove, na sede do Conselho Regional de Psicologia 3ª Região, na

Rua Professor Aristides Novis, 27 – Federação, Salvador – BA. Ás 13 horas teve início a

Reunião de plenária extraordinária, com a presença da/os seguintes Conselheira/os:

Alessandra Santos de Almeida, CRP-03/3642; Darlane Silva Vieira Andrade, CRP-03/3187,

Glória Maria Machado Pimentel, CRP-03/8457 e o Coordenador Geral do CRP03 Carlos

Alberto Cardoso Cerqueira Júnior e a Secretária Executiva do CRP03 Jamile Tamandaré.

Para dar inicio a plenária leia-se os pontos de pauta: Ponto 1 – Analise documental

para deferimento de Registro Profissional. Encaminhamento. Ocorre a aprovação da

inscrição provisória de: AMANDA ASSUNCAO LEITE, ANA PAULA DOS SANTOS

FERNANDES CRUZ, CHRISTINAN TAIS MACEDO DOS SANTOS BATISTA, CINTYA DE

ABREU VIEIRA, DINALVA CORREIA SANTOS, ELAINE OLIVEIRA CAVALCANTE,

FLAVIA DO NASCIMENTO GONCALVES, JAMILLE PIRES DO CARMO, JEANE DE

CASSIA GOMES SOARES, LIVIA SANTOS SANTANA, LUANA ALVES FERRAZ,

LUCIENE SANTOS LIMA, MAURO MOREIRA DOS SANTOS, MICHELE SANTOS DE

ALMEIDA, NEUMA ALMEIDA LIMA, RAIANNE CARVALHO REGO, REBECA

VILARONGA BATISTA, VANESSA MARQUES BARBOSA, Ocorre a aprovação da

inscrição principal: ANA JULIA LOBATO GASPARIAN,CRISTIANA SILVA DE

CAIRES,EDMAN RUBEM FARIA OLIVEIRA,EDUARDA GRANATO VIEIRA CARDOSO

MANHAES,MARIA EDUARDA ROCHA LAGE,MARLON SANTANA ARAUJO,PAULA

EMANUELLE SIMAO PINHEIRO,SUELLEN CARDOSO AMARAL; Ocorre a aprovação

de reativação de inscrição de: FABIO LOPES PEDRAL SAMPAIO, PATRICIA DE

SENNA BRITTO, THAIS LUIZ VARGAS, WALLASSON FERREIRA DE ALMEIDA;Ocorre

aprovação de mudança de provisória para definitiva de: AMANDA MARQUES BONFIM

DE CRISTO,ANGELA MARIA SOUSA DE JESUS,CARINE FERREIRA

GUIMARAES,CAROLINA BATISTA SANTANA,CRISTIANA SILVA DE CAIRES,ELIZIENE

LIMA DOS ANJOS,EMILIANE MELO DE OLIVEIRA,FLAVIANE DOS SANTOS

CUNHA,GRAZIELLE SANTANA PITON,JOELMA SANTOS DE JESUS,JOICE SILVA DO

NASCIMENTO,KATIELLI SANTOS,LAIS SOUZA BORGES,LUIZ EDUARDO

SACRAMENTO MORAIS,MARIA HELOISE DA SILVA,MILENA NOGUEIRA

AZEVEDO,MISLENE LUZIA MENEZES BORGES ,NOILZA ABREU BENICIO DOS

SANTOS,VANESSA GOMES SILVA,VIRNA CUNHA DE ARAUJO RIBEIRO,WALLASSON

FERREIRA DE ALMEIDA;Ocorre aprovação de transferência com reativação: RENATA

PEDROSO SANTOS, NOILZA ABREU BENICIO DOS SANTOS. Ocorre aprovação de

inscrição de pessoa jurídica de: ANNE CUNHA MENEZES,MARIANA RIBEIRO

VIANA,NILO DE ANDRADE DO AMARAL. Sem mais, a reunião foi encerrada, e eu, Jamile

Tamandaré, por atribuição concedida pela Conselheira Secretária Carmen Silvia Silva

Camuso Barros, lavro esta ata que será assinada por quem é de direito. Salvador, 20 de

fevereiro de 2019. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX